- 1 -

令和６年１月４日
新１年生 保護者 各位

西原町立西原幼稚園・小学校
園 長・校 長 名護 千賀子

（公印省略）

「令和６年度 入学説明会」について

年始を迎え、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。日頃より本園教育活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
さて「入学説明会」を，下記のように実施いたします。ご多用の折とは存じ
ますが，ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお，西原町教育委員会から届いている「小学校就学通知書」は入学受付

の際に必要なものですので、必ずご持参下さい。

記

１ 期 日 令和６年１月１８日（木）
2 日程及び場所

受付時間 １４：００～１４：２０ （場所：児童玄関）
他保育園・幼稚園の保護者 西原幼稚園在園の保護者

１４：３０

入学説明会（１年生広場）

～

教材等購入（体育館）

１５：００

１５：１０

教材等購入（体育館）

～

入学説明会（１年生広場）

１５：４０

※ 園児は同伴しないで下さい。
※ 当日は，駐車場としての運動場の開放はありません。公共交通機関また
は徒歩で来校を されて下さい。

※ 安全面確保のため、正門の開門は１３時１０分となります。時間になり
ましたら正門よりお入り下 さい。

※ 当日は上履き等のご持参をお願い致します。各自靴を入れる袋もご持参
下さい。

※ 受付時に共同購入費（６０００円）の納金をお願いします。体育館にお
いては共同購入に含まれない教材（絵の具セット・算数セット・体育着・
エプロン・粘土板・縄跳び等）が販売されます。個人購入として必要に応
じご購入ください。

この件に関するお問合せは
０９８－９４５－２４０２
西原小学校 教頭 井口郁男

- 2 -